21. Juli, 86v

Thiodericus subdiaconus frater noster.

Occo puer sancti Michahelis.

Otherus laicus dedit duos mansos cum duobus mancipiis
in Odinghehusen/

Anniuersarius Henrici pincerne et uxoris sue pro quibus
dabuntur XVI solidi et VIII denarii de duobus
mansis in Vppem ad vigiliis; qui denarii diui-
dentur inter presentes/ sicut scriptum est in
originali.^{a)}

a) [vgl. fol. 89r]

22. Juli, 87r

[1] Bertoldus Uuldensis abbas frater noster.
Luderus decanus sancti Maritii.
Bodo comes.

23. Juli, 87r

[1] Volcbertus presbiter.

Werenburgis laica.

Bernhardus laicus dedit duos mansos unum in Suthbiuelte
alterum in Gherendeshem.

24. Juli, 87v

[1]

Euerhardus subdiaconus frater noster.

Gozbertus presbiter frater noster.

Ezelo presbiter sancti Michahelis.

Walderus presbiter decanus sancti Mauriti dedit fratribus XX marcas, pro quibus fratres assignauerunt duos mansos, unum in Herthe, alium in Lenede.

25. Juli, 87v

[1]

Widekindus laicus occisus.

Suaneheldis puella.

Sighefridus laicus dedit fratribus VI iugera in Veteri
Villa.

26. Juli, 88r

[1]

Esyco presbiter.

Atheloldus scolaris.

Escuvinus laicus.

27. Juli, 88r

[1]

Victor papa.

Benno Osenbrugensis episcopus frater noster.

Luitharius monachus.

28. Juli, 88v

[1]

Poppo subdiaconus frater noster.

Alueradis laica.

Azzo frater noster dedit cronicam et Augustinum super
psalterium.

29. Juli, 88v

- [1] Iohannes sacerdos frater noster.
Reinherus clericus.
Dioscelinus presbiter.

Obiit^{a)} Henricus pincerna et uxor eius Adhelheydis, quorum filius Ernestus nomine pro anima sua et uxoris sue et animabus predictorum patris et matris contulit ecclesie nostre duos mansos continentes quadraginta iugera, sitos in Vppem, tali conditione, ut in anniuersario patris et matris, qui in vigilia Marie Magdalene peragetur, dabuntur in vniuerso XVI solidi et VIII denarii tantum presentibus qui fuerint in vigiliis et in missa canonicis et vicariis, et diuidentur ita quod, quicquid cedit vni canonico, huius dimidietas dabitur cuilibet vicario^{b)} et puero^{c)}. Item hoc modo seruabitur cum predicta summa denariorum canonicis et vicariis tantum presentibus. Hernesto et uxori sue uiuentibus dicitur missa pro salute uiuorum in crastino Gregorii. Item quando vnum ex hiis mori contigerit, tunc missa pro salute viuorum dicenda conuertetur in uigil(ias) et in missam animarum, et ministrabuntur denarii diuidendi inter illos, qui vigiliis et misse interfuerint, sicut est predictum. Item quilibet sacerdos presens existens in^{d)} anniuersario leget missam pro defunctis. Item in commemoratione ipsius Ernesti dicitur a quolibet sacerdote missa pro salute uiuorum et ponetur candela de libra cere tantum in uigiliis et in missa

a) Am oberen Rand des eingelegten Blattes cf. f. 86^b (s.XIX).

b-c) Auf Rasur.

d) Radiert.

30. Juli, 90r

- [1] Thiodericus sancti Mauriti presbiter.
Ghertrudis laica.
Martinus presbiter.

31. Julii, 90r

[1] Bernnuardus Uuldensis frater noster.

Ida laica.

Ric¹ophus laicus dedit mansum unum cum IIII^{or} mancipiis
in Ranede.

1. Aug., 90v

Eilbertus presbiter.

Hildeburgis sanctimonialis.

Hunoldus laicus./

Margarete de Blickenstede sex denarii/ et cereus de
XVIII denariis, sex denarios camerariis et
sex campanariis, III solidos et IX denarios
ad hospitale sancti Iohannis et tantum
leprosis apud sanctam Katerinam.

2. Aug. 90v

[1] Ekkehardus Sleswicensis episcopus frater noster.
Lamburgis conuersa sancti Michahelis.
Ludolfus laicus.

3. Aug., 91r

[1]

Ieze presbiter sancti Michahelis.

Conradus prepositus Goslariensis.

Ekkehardus dedit mansum unum et quinque mancipia in
Adinkerothe.

4. Aug., 91r

[1]

Bruno presbiter Corbegensis.

Ludegherus diaconus frater noster dedit mansum unum in
Werre.^{a)}

Ludolfus presbiter frater noster.^{b)}

a) -e- aus -i- korrigiert.

b) am Rand Verweiszeichen [vgl. fol. 183^{Rb}]

5. Aug., 91v

[1]

Uolcherus accolitus frater noster.

Amelungus abbas in Riddageshusen frater noster.

Ettelo nostrę ꝑcclesię XVII^{us} episcopus.

6. Aug., 91v

Thietmarus episcopus.

Albertus diaconus sancti Gereonis.

Vico diaconus sancte Crucis/

/3
Cum opera Dei reuelare sit magnificum et meritorium^{a)},
notandum quod fures quodam tempore seris chori et
summi altaris adulterinis clauibus reseratis imaginem
domne nostre partim decrustauerunt et capud sancti
Oswaldi usque ad sedem decani cum difficultate ma-
xima deferentes et ibi relinquentes cum festinatione
simul et confusione graui recedere sunt compulsi. Quod
cum pro speciali habeatur miraculo a fidelibus et
deuotis, capitulum unanimi consensu decreuit, ut duo
de cetero choro presint in festo eiusdem sancti et
hoc ob Dei reuerenciam et talis rei, que diuinitus
euenisse creditur, memoriam solempniter celebretur.

a) Auf Rasur.

7. Aug., 92r

- [1] **Wezelo Magdeburgensis archiepsicopus frater noster.**
Sifridus Magdeburgensis subdiaconus frater noster.
Hehrifus frater noster dedit duos mansos in Abbinkerothe.

8. Aug., 92r

- [1] Liudgherus diaconus frater noster.
Albertus presbiter frater noster.
Bruno presbiter Mindensis frater noster.
Sifridus sacerdos frater noster dedit missalem duorum
uoluminum et sacerdotalia indumenta.

9. Aug., 92v

[1]

Ecbertus laicus

Helmburgis sanctimonialis.